PROCESSO Nº 20153.000034/2024-43

CONTRATO Nº 9/2025

Com fundamento no disposto no artigo 136, Caput, da Lei nº
14.133/2021, a Coordenadora do LFDA-SP ajusta, por este instrumento, as seguintes
alterações no Contrato em referência:

1. Acrescentar o valor de R$ 2.967,11 (dois mil novecentos e
sessenta e sete reais e onze centavos) ao Contrato nº 9/2025, com base
no aumento do consumo apurado nos primeiros meses do Contrato, conforme
Justificativas constantes nos autos do Processo 20153.000034/2024-43.

1.1 Em decorrência desta alteração, o valor anual estimado do
Contrato nº 9/2025 passa a ser de R$ 16.552,07 (dezesseis mil
quinhentos e cinquenta e dois reais e sete centavos).

Dotação orçamentária:
Projeto de Atividade: FUNLABB.
Programa de trabalho: 229434.
Fonte de Recurso: 1000000000
Natureza de Despesa: 339039-44.

Este Termo de Apostilamento em nada fere os termos do Contrato.

Campinas/SP,  _____ de janeiro de 2026